Si tibi pro meritis nemo respondet amicus

Inculcare deum noli sed teipse coberce

Hic docet nos aucto: ne desperem⁹: accusando deū si alicui seruiem⁹: ⁊ merit⁹ n̄fis cōdignā remūe rationē nō reddiderit. nec ab ei⁹ officio nos retrahere debem⁹. vñ dicit | Si n̄o aic⁹ |. i. null⁹ amicorū tuorū respōdet p̄ merit⁹. s. remūerādo ea q̄ digna sunt merit⁹ tuis | noli inculare deū |. i. culpare. i. noli litigiū p̄rūpe p̄dicēdo. ille cui fuim⁹ fecisset bona mihi. sed de⁹ nō p̄misit ego suz infelix oēs ingratos inuenio ⁊ de⁹ odit me ⁊ me p̄seq̄: ⁊ b̄ faciūt qd̄ā stulti | sed teipse coerce |. i. ad b̄ retrabe. vel coerce. i. castiga te: ne deū culpes vel incules Et nota q̄ aliud est inculare: aliud accusare: ⁊ est accusare alij cui crimē imponere in p̄fortior dīcēdo q̄ nō d̄z testificare: nec accusare: nec r̄ndere nec iudicare q̄ in famis p̄sona est. Inculare nō idē est q̄ culpare: vt bic | Inculare deū noli ⁊c. | Inculare est maiorū ac culare minorū. vñ. Incuso dños: acuso sepe minores. vñ dicit | Si tibi p̄ merit⁹ nemo r̄ndet amic⁹ | Quid est amic⁹. vt dicit p̄bs. Amic⁹ est desiderabile nomē: nō inuidēda possessio. refugū infelicitat⁹: miserie releuatio: indeficiēs q̄ est indeficiēs felicitas ⁊c. Si manet oblitus merit⁹ nec seruit amicis. Dic non culpāns deus est: sed tu reprobandus. Nec reprobes p̄fm̄: sed tu serui magis ipsum ⁊c.

Ne tibi quid desit quesitis vtere parce:

Utq; quod ⁊ serues semper tibi deesse putato

Hic docet nos auct. viuere p̄ce ⁊ nō p̄dgaliter: ⁊ obseruare tēperatiā in cibo ⁊ potu vñ illd̄. Sume cibū modice modico natura sonet. dicens | vtere | ⁊ nō abutere | q̄sitia |. i. rebus acq̄sitis p̄ labore tūū vel parētū tuorū: quoz es beres | p̄ce |. i. modice | ne qd̄ |. i. ne aliqd̄ | desit tibi |. i. deficiat: si p̄dgalit̄ expēdas. vñ quidā. Magna pen⁹ puo spacio cōsumpta peribit. Et illud. Labit eriguo qd̄ p̄tū est tpe lōgo. Quidā em̄ insipientes ita p̄dgalit̄ res suas expēdūt: q̄ nō curāt de futuro: vlad quē finē deue:

niat vita eoz. Contra quos dicit. Boetii? Neq; em̄ qđ ante oculos situm est sufficit intueri. rerū ex-
tus prudētia metit. vñ Seneca. Liber & gulosus esse nō potes. Et boiati? Seruata eternū q̄ paruo
nesciet vti. vñ versiculos. Vinet seruus vti qui paruo nesciet vti. Seneca. Fortuna vitrea est nūc cū
splēdet. vnde. Non minor est virtus: q̄ querere parua tueri. Casus inest illis: vnic erit artis op? No-
ratiū. Plus est seruare partum: q̄ quesisse nouum. Parcius vteris quesitis quando fueris. Et rem
seruabis: quā semp̄ abesse putabis &c. [Et que quod esse serues] sensus talis est vt parce viuas: non
sis prodigus: sed obscure dicit. Sic ergo construe. Dico qđ parce viuas: qđ p̄ et: & ad hoc: vt serues ti-
bi. i. opus tuū. s. quod illud est. s. quod possides. q. d. sis parcus. Parcius em̄ sibi seruat res suas: auar?
vero nequa: qđ: sed ad opus aliozū seruat: putato: ergo id: deesse tibi semper. i. deficere. quod est dice-
re non sis prodigus. Prodigus em̄ putat res suas non posse deficere.